广西壮族自治区柳州市统计局

2018年柳州市统计局招聘编外合同制工作人员简章
根据工作需要，柳州市统计局现面向社会公开招聘8-10名编外合同制工作人员，现将有关事项公告如下：
　　一、招聘岗位
　　柳州市统计局工作人员8-10人。
　　二、报名条件
　　(一)拥护中国共产党的领导，遵纪守法，作风正派;身体健康，五官端正，责任心强，无违法违纪记录。
　　(二)统计学类，经济类全日制大专以上(含大专)学历。
(三)具备良好的沟通协调和语言表达能力，能熟练操作计算机办公软件，年龄25-40周岁。
　　三、工资待遇
签订劳动合同，试用期三个月。按国家规定享受公休假、婚假、产假等法定节假日，工资2000元/月（单位缴纳五险，其它福利面议）。
　　四、报名方式
有意者请将本人个人简历表（附个人近照）电子版于3月10日前发送到柳州市统计局电子邮箱：tjjbgs@gxlztjj.top。
联系人：雷凌冰；联系电话：0772—2825241，0772—2824754

[image: image1.wmf]
柳州市统计局

2018年2月28日

政府信息公开选项：主动公开

柳州市统计局办公室　　　　　　　    　2018年2月28日印发

—2—
—1—